
SARDEGNA

ad appartamento

quote a partire da 

€ 249
Traghetto da 

LIVORNO,
CIVITAVECCHIA

PARTENZE  SETTEMBRE



ORARI DEI TRAGHETTI DA RICONFERMARE

6 set

13, 20, 27 set

6 set

13, 20, 27 set

6 set

13 set

20, 27 set

399
249

399
249

499
349
299

CASE VACANZA S.TEODORO
mono 2/solo pernot

RESIDENCE CLUB GLI ONTANI
base 2 - 4/solo pernot

IMPORTANTE: Gli orari di partenza/arrivo dei traghetti sono disponibili sul sito www.corsica-ferries.it / www.grimaldi-lines.com e saranno confermati al momento della prenotazione con l’ufficio 
Booking. Quote in SLIM PRICE/OFFERTA SPECIALE con saldo della pratica entro 7 giorni dalla prenotazione. Le quote dei pacchetti si intendono PER APPARTAMENTO con trattamento/servizi indicati 
e traghetto a/r  in pass. ponte per 2 adulti, max 2 bambini 2/12 a. e 1 auto di max 5 mt. Quote per pass. ponte/auto extra, cabine, poltrone su richiesta. Da aggiungere alle quote (obbligatori): € 20/€30 
a/r per persona adulti e € 10/€15 bambini 0/12 a., che includono diritti portuali e di prenotazione, tasse di sicurezza ( l’importo esatto dei diritti portuali verrà comunicato in fase di prenotazione);  
quote di iscrizione (includono assicurazione medico/bagaglio/annullamento) per persona € 50, 0/12 a. -50% sulla q.i, per le prenotaz. in appartamento si pagano max 4 q.i. Suppl, riduz., eventuali 
spese in loco, ass/reg da catalogo MEDITERRANEO 2020 e su www.mysunsea.net. Contatti booking: 051/0395650 lun-ven 10.00 – 18.00 info@mysunsea.net - www.mysunsea.net

CASE VACANZA S.TERESA
base 2 - 4/solo pernot

SARDEGNA 18 FEBBRAIO 2020

CASE VACANZA E RESIDENCE
TRAGHETTO +  SOGGIORNO 7 NOTTI

quote per appartamento


